

# **Skorstensfejermester Ricki Brønnum**

## **ApS**

**Torvegade 6, 9370 Hals**

**CVR-nr. 27 38 56 64**

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2019.

---

Ricki Brønnum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skorstensfejermester Ricki Brønnum ApS Torvegade 6 9370 Hals
	CVR-nr.: 27 38 56 64
	Stiftet: 10. oktober 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ricki Brønnum, Tovegade 6, 9370 Hals, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver skorstensfejer virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.861 t.kr. mod 1.974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.861.430</b>	<b>1.974.034</b>
1 Personaleomkostninger	-1.146.285	-1.602.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.504	-27.751
<b>Driftsresultat</b>	<b>699.641</b>	<b>343.716</b>
Andre finansielle indtægter	65.593	243.714
2 Øvrige finansielle omkostninger	-313.885	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.349</b>	<b>587.430</b>
3 Skat af årets resultat	-99.402	-127.875
<b>Årets resultat</b>	<b>351.947</b>	<b>459.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	243.947	353.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.947</b>	<b>459.555</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.266	76.770
Materielle anlægsaktiver i alt	61.266	76.770
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.266</b>	<b>76.770</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.068	92.141
Tilgodehavende selskabsskat	3.743	0
Andre tilgodehavender	600.000	50.000
Tilgodehavender i alt	624.811	142.141
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.619.507	1.933.128
Værdipapirer i alt	1.619.507	1.933.128
Likvide beholdninger	740.000	849.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.984.318</b>	<b>2.924.368</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.045.584</b>	<b>3.001.138</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.688.809	2.444.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.921.809</b>	<b>2.675.662</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.843	1.375
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.843</b>	<b>1.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	609	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.000
Selskabsskat	0	12.427
Anden gæld	109.323	296.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.932	324.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.932</b>	<b>324.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.045.584</b>	<b>3.001.138</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	918.385	1.274.417
Pensioner	117.944	184.360
Andre omkostninger til social sikring	11.175	18.508
Personaleomkostninger i øvrigt	98.781	125.282
	<u><b>1.146.285</b></u>	<u><b>1.602.567</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	313.885	0
	<u><b>313.885</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.934	126.500
Årets regulering af udskudt skat	468	1.375
	<u><b>99.402</b></u>	<u><b>127.875</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	84.521	100.000
Tilgang i årets løb	0	84.521
Afgang i årets løb	0	-100.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>84.521</b></u>	<u><b>84.521</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-7.751	-68.333
Årets afskrivninger	-15.504	-27.751
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	88.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-23.255</b></u>	<u><b>-7.751</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>61.266</b></u>	<u><b>76.770</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
